ואפילו הנחנו בצד סימני שאלה אלה,
הרי גם תכנית מאושרת, המאפשרת הוצאת היתרים לשימוש חורג, מחייבת נקיטה במהלך האורך אף הוא מספר לא

מועט של חודשים, ואולי אף למעלה מכך.

כי לא צורף לבקשה תצהיר של איש מקצוע, בליווי האסמכתאות הרלוונטיות, נוכח העובדה ובפרט לאור כל האמור,
2008 - התשס"ט לחוק), 207 סעיף לפי בבקשה דין (סדרי והבניה התכנון לתקנות 2(ג) תקנה מהוראת כמתחייב
[להלן: "התקנות"], כי אז דומה שאין להחליף בין טענות המשקפות משאלת לב כללית, בנוגע לקיומו של אופק תכנוני,

לבין מציאות בת קיימא.

לא פחות מכך, סבורני כי העובדה שגם דחיית הבקשה לא תגרום נזק

בלתי הפיך למבקש, שכן, המבנה ימשיך להיוותר על תילו, נוטה לעבר דחיית הבקשה.

נוכח האמור, הבקשה נדחית.

בנסיבות העניין, לא מצאתי לעשות צו להוצאות.

להודיע בדחיפות.

ניתנה היום, י"ז חשוון תשע"ה, 10 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.